令和元年度第２回大阪市地方独立行政法人

大阪市民病院機構評価委員会

議事要旨

１ 日  時 令和元年９月13日（金）午後２時00分～午後3時00分

２ 場  所 大阪市役所 地下 1階第4会議室

３ 出席委員 清野委員長、北村委員、槙下委員、安田委員、山本委員

４ 議事内容

（１） 小項目ごとの評価に関する評価委員会の検討結果について

・ 資料２に基づき、平成30事業年度の小項目ごとの評価に関する評価委員会の検

討結果について事務局から説明が行われた後、質疑応答が行われ当委員会の意見と

して決定した。

・ 委員会の意見を踏まえた市の小項目評価案を資料３で提示し、当委員会として特

に異存がないことを確認した。

（２） 平成30事業年度の業務実績に関する評価結果（案）について

・ 資料４に基づき、平成30事業年度の業務実績に関する評価結果（案）について

事務局から報告が行われた後、質疑応答が行われ当委員会として特に異存がないこ

とを確認した。

・ 評価にあたっての委員会の意見、指摘等について文言の一部修正の指示があった。

（３） 第1期中期目標期間の業務実績に関する評価（案）について

・ 資料６に基づき、第1期中期目標期間の業務実績に関する評価（案）について、

事務局から説明が行われた後、質疑応答が行われ当委員会として特に異存がないこ

とを確認した。

（４） その他

   ・ 特になし。